
Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

АО «Российский аукционный дом» 

 

 

СООБЩЕНИЕ 

о переносе аукциона по продаже объекта недвижимости 

РАД-391625 

 

 

04.12.2024 г.  

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом» www.lot-online.ru 

 

 

АО «Российский аукционный дом» сообщает о продлении сроков приема заявок и 

переносе даты электронного аукциона, назначенного на 06.12.2024 г., по реализации 

недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ПАО Сбербанк: 

 

 

Лот № 1. Сведения об объекте продажи: 

Нежилое помещение общей площадью 34,8 кв.м., расположенное по адресу: 

Белгородская область, Новооскольский район, с. Тростенец, с кадастровым номером 

31:19:0204001:368, этаж № 01, принадлежащее Продавцу на праве собственности, что 

подтверждается записью государственной регистрации права в Едином государственном 

реестре недвижимости № 31-01/07-5/2004-86 от 01.11.2004. 

Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано. 

 

 

Дата аукциона переносится на 18.12.2024 г. с 11:00. 

Срок окончания приема заявок – 16.12.2024 г. в 23.59. 

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 16.12.2024 г. в 23.59. 

Определение участников аукциона осуществляется 17.12.2024 г.  

 

 

Основание: Решение собственника № 8592/230-исх от 04.12.2024. 

 

Остальные условия проведения аукциона, не затронутые настоящим Сообщением, 

остаются неизменными. 

 

 

 

Заместитель генерального директора АО «РАД» 

по региональному развитию 

 

_________________________ Жирунов П.Г. 

 

 

 

http://www.lot-online.ru/

	СООБЩЕНИЕ
	04.12.2024 г.

